Arnoldus van der Heijden pistor filius quondam Petri de Berlikem (dg: quemdam) quemdam campum sex jugera continentem situm in loco dicto dat Molenbroec in parochiis de Berlikem et de Roesmalen inter hereditatem Alberti dicti Aben soen ex uno et inter hereditatem Theoderici Buc ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Willelmi de Helen in ea quantitate qua ibidem situs est et de quo campo dictus Arnoldus unam medietatem erga Theodericum et Godefridum liberos Theoderici de Engelant emendo acquisierat prout in litteris et reliquam medietatem erga Johannem dictum Bijtter filium quondam Johannis Bijtter ad censum acquisierat (dg: scilicet pro hereditario censu quatuor librarum me octo solidorum et sex denariorum monete opido de Busco ex dicto integro campo prius solvendo et pro hereditario censu XX solidorum monete primodicto Johanni Bijtter ex jamdicta)

**1183 f.128v.**

sabbato post pasche: zaterdag 21-04-1403.

secunda post octavas pasche: maandag 23-04-1403.

BP 1183 f 128v 01 za 21-04-1403.

(dg: medietate solvendo) prout in litteris simul cum litteris et jure dedit ad hereditarium pactum Johanni de Berlikem ab eodem hereditarie possidendum pro predicto censu quatuor librarum octo solidorum et sex denariorum dicte monete opido de Busco #exinde solvendo# (dg: et pro predicto censu XX solidorum primodicto Johanni Bijtter ex ultimodicta medietate dicti campi prius solvendo) dando etc et pro hereditario censu (dg: XX) #XL# solidorum dicte monete dando sibi ab alio Martini hyemalis ex premissis promittens super omnia ratam servare et si plus ex (dg: preis) dicto integro campo fuerit solvendum annuatim quam (dg: predicti) #dictus# census quatuor librarum octo solidorum et sex denariorum et #dictus# hereditarius census XL solidorum dicte monete quod illud plus deponet et alter repromisit et ad maiorem securitatem peciam terre dimidium modium siliginis in semine capientem sitam in parochia de Berlikem inter hereditatem Willelmi de Helen ex uno et inter hereditatem Theoderici Buc ex alio atque edificia in dicta pecia terre consistentia (dg: s) ad pignus imposuit. Quo facto Anthonius et Yvels liberi dicti Johannis de Berlikem promiserunt indivisi super omnia quod ipsi predictam (dg: posisi) positionem et obligationem dicte pecie terre cum suis edificiis mediantibus quibus dictus Johannes de Berlikem eandem peciam terre cum suis edificiis pro solutione dicti (dg: pig) census XL solidorum dicte monete ad pignus imposuit et obligavit ut premittitur ratam servare salva eis (dg: suo ju) in dicta (dg: paccione) pecia terre cum suis edificiis hereditaria paccione XII lopinorum siliginis quam exinde solvendam habent ut dicebant. Testes Egidius et Henricus datum sabbato post pascha.

BP 1183 f 128v 02 za 21-04-1403.

Johannes zvw Egidius van den Sneppenscoet verkocht aan Theodericus zv Johannes Jordens soen en zijn vrouw Heijlwigis dvw Theodericus van den Scelenvenne van Wedart een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, gnd die Hoijacker, ongeveer 4 lopen rogge groot, in Oirschot, in de herdgang van Eertbruggen, tussen Henricus die Wise enerzijds en Metta sv voornoemde verkoper anderzijds. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Solvit.

Johannes filius quondam Egidii van den Sneppenscoet legitime vendidit Theoderico filio Johannis Jordens soen et Heijlwigi eius uxori filie quondam Theoderici van den Scelenvenne de Wedart vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam eorum

seu alterius eorundem diutius viventis et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre (dg: s) dicta die Hoijacker quatuor lopinatas terre siliginee vel circiter continente sita in parochia de Oerscot in pastoria de Eertbruggen inter hereditatem Henrici die Wise ex uno et inter hereditatem Mette (dg: si) sororis dicti venditoris ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere tali annexa conditione quod alter diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint erit quitus. Testes (dg: Henricus) et Egidius #et Henricus# datum sabbato post pascha.

BP 1183 f 128v 03 za 21-04-1403.

Theodericus zv Johannes Jordens soen droeg over aan zijn voornoemde vader Johannes een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Heze en Leende, die Willelmus Loesken van der Tongerepen szv voornoemde Johannes aan voornoemde Theodericus met Lichtmis op de plaats gnd Tongereep moet leveren, gaande uit een akker, gnd Gheerken Danckarts Acker, in Leende, ter plaatse gnd Tongereep, beiderzijds tussen voornoemde Willelmus, met een eind strekkend aan de gemeint.

Solvit.

Theodericus filius Johannis Jordens soen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Heze et de Leende quam Willelmus Loesken van der Tongerepen gener dicti Johannis prefato Theoderico solvere tenetur hereditarie purificationis et (dg: in) supra locum dictum Tongereep tradendam ex quodam agro dicto (dg: Willeken) #Gheerken# Danckarts Acker sito in parochia de Leende ad dictum locum Tongereep vocatum inter hereditatem dicti Willelmi ex utroque latere coadiacentem tendente cum uno fine ad communitatem ut dicebat hereditarie supportavit Johanni #suo patri# predicto promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Henricus et Wil datum supra.